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Öne Çıkanlar



Meta

Meta’nın yeni yapay zeka hedefi GPT-4 oldu

• Meta, OpenAI'ın GPT-4'ü kadar sofistike olmasını 

umduğu daha güçlü yeni bir sohbet robotu oluşturmak 

için yapay zeka eğitim yongalarını topluyor ve veri 

merkezleri kuruyor. 

• Şirketin yeni büyük dil modelini 2024 yılının 

başlarında eğitmeye başlamayı planladığı ve CEO Mark 

Zuckerberg'in bu modelin şirketlerin yapay zeka araçları 

oluşturması için bir kez daha ücretsiz olmasını istediği 

belirtiliyor.
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https://www.theverge.com/2023/9/10/23867323/meta-new-ai-model-gpt-4-openai-chatbot-google-apple


Meta

Facebook Ve Instagram İçin Ücretli Abonelik Dönemi 

Başlıyor

• Meta ile Avrupa Birliği (AB) arasında bir süredir veri 

gizliliği ve reklamlar konusunda ciddi bir mücadele söz 

konusu. 

• AB, vatandaşlarını korumak için ciddi baskılar ve yasal 

düzenlemeler getirirken Meta ise çözümler üzerinde 

çalışıyor; Facebook ve Instagram’da kullanıcılara 

reklam göstermeyen ücretli abonelik hizmeti başlatmayı 

düşünüyor.
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https://www.nytimes.com/2023/09/01/technology/meta-instagram-facebook-ads-europe.html


Twitter / X

Twitter (X)’de İndirmeler ve Kullanıcı Sayısı Hızla Düşüyor!

• Twitter, X marka değişikliğinin ardından indirme

sayısında son on yılın en düşük seviyesine ulaştı. 60 

gün içinde indirmeler %30 oranında düştü.

• Twitter.com üzerinden de erişilebilen web platformu için 

de trafikte azalma söz konusu. Dünyanın dört bir 

yanından X’e giren kullanıcıların sayısı Ağustos ayında 

bir önceki yıla göre %10 oranında azaldı. 
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https://www.donanimhaber.com/twitter-kan-kaybediyor-indirmeler-10-yilin-en-dusuk-seviyesinde--168643


iPhone

iPhone 15 Tanıtıldı!

• Apple, 12 Eylül’de düzenlenen Wonderlust

etkinliğinde iPhone 15 serisini tanıttı. USB-C’li ilk 

iPhone modelleri merakla bekleniyordu ve sonunda

Apple Türkiye’nin Heyecapcanlı olarak adlandırdığı

etkinlikte iPhone 15 Plus özellikleri ve fiyatı hakkında

tüm merak edilenler resmiyet kazandı.

• iPhone 15 modelleri, tasarım yönünden iPhone 14 

serisine oldukça benziyor. Tek fark, Apple’ın 14 Pro ile 

tanıttığı dinamik ada olarak adlandırdığı hareketli çentik 

alanı artık düz modellerde de mevcut.
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https://www.apple.com/newsroom/2023/09/apple-debuts-iphone-15-and-iphone-15-plus/
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Yerli Haberler



HepsiBurada & Apple

iPhone 15, 22 Eylül’de Hepsiburada’da ön siparişe açılıyor

• Apple, 12 Eylül tarihindeki etkinliğinde yeni iPhone 15 

serisi, Apple Watch Series 9 ve Apple Watch Ultra 2’yi 

tanıttı. Apple’ın yeni cihazları, 22 

Eylül’de Hepsiburada’da ön siparişe açılacak.

• Yeni iPhone 15 serisi ile birlikte 48 MP çözünürlüğünde 

ana kameraya geçiş yapıldı. Bu kamera ile çok daha 

yüksek çözünürlüklü fotoğraflar çekilebiliyor ve 2x optik 

zoom yapılabiliyor. Yeni nesil portre özelliği sayesinde 

iPhone 15 ile çekilen portre fotoğraflar çok daha doğal 

gözüküyor.
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https://www.donanimhaber.com/iphone-15-serisi-22-eylul-de-hepsiburada-da-on-siparise-aciliyor--168798


Netflix

Netflix, Türkiye’deki aboneliklere %50 zam yaptı

• Netflix, bundan yaklaşık yedi ay önce Türkiye abonelik 

fiyatlarına zam uygulamıştı. Aradan birkaç ay 

geçmesinin ardından Netflix, kullanıcılara herhangi bir 

bildirimde bulunmadan Türkiye’deki abonelik 

ücretlerine bir kez daha zam yaptı. 

• Yeni Netflix zammı sonrasında abonelik ücretleri yüzde 

50’den fazla artış gösterdi.
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https://www.donanimhaber.com/netflix-turkiye-deki-aboneliklere-yuzde-50-zam-yapti--168717
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Önemli Gelişmeler



Instagram

Instagram Reels videoları uzuyor

• TikTok ve YouTube Shorts ile rekabet edebilmek için 

geliştirilen Instagram Reels kısa video platformu 3 

dakikaya kadar videolar ile sınırlıydı. 

• Sızdırılan bilgilere göre Reels videoları için süre sınırı 10 

dakikaya çıkıyor.
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https://www.engadget.com/instagram-reportedly-making-reels-longer-to-take-on-tiktok-and-youtube-163059898.html


Twitter / X

X’te aldatıcı videolara son: Topluluk Notları özelliği yayında

• X, kitle kaynaklı doğruluk kontrolü yapan Topluluk 

Notları özelliğini, videoları doğrudan etiketleyecek ve bu 

notları eşleşen videolara otomatik olarak ekleyecek 

şekilde güncelledi. 

• Aynı etiketleme kısa bir süre önce Topluluk Notları ile 

görsellere de eklenmiş ve geçen hafta platform, her bir 

doğruluk kontrolü için geçerli olan eşleşen görsellerin 

sayısını görme özelliğini aktif hale getirmişti.
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https://www.theverge.com/2023/9/6/23861669/x-twitter-community-notes-video-fact-checking


Twitter / X

X’te beğenileri gizleme dönemi başladı!

• X yeni özellikler getirmeye devam ediyor. Platform 

tarafından yapılan açıklamada X'e ödeme yapan aboneler 

artık beğeni sekmelerini gizleyebilecek.

• Gizliliği artırmayı amaçlayan bu özellik aktif hale 

getirildiğinde beğeni sekmesi, X Premium kullanıcısının 

profilinden tamamen kayboluyor.
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https://www.donanimhaber.com/x-te-begenilenleri-gizleme-donemi-basladi--168805


WhatsApp

"WhatsApp, reklamlı oluyor" iddialarına açıklama geldi

• Yakın zamanda Meta’nın popüler anlık mesajlaşma 

uygulaması WhatsApp’a reklam getirmeyi planladığına 

ilişkin medyada bir haber çıktı. 

• İddialara göre, WhatsApp ana ekranında kişilerle 

yapılan konuşma listelerinde reklam gösterilip 

gösterilmeyeceği değerlendiriliyordu. 

• WhatsApp’ın başındaki isim, Will Catchcart, 

WhatsApp’ın reklamlı olacağı yönünde çıkan haberlerin 

doğru olmadığını belirterek, bunun üzerine test 

yapılmadığını veya çalışılmadığını söyledi.
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https://techcrunch.com/2023/09/14/meta-says-not-planning-ads-on-whatsapp/?utm_campaign=DonanimHaber&utm_medium=referral&utm_source=DonanimHaber


WhatsApp

WhatsApp Kanallar Dünyaya Yayılıyor

• Telegram platformundan aşina olduğumuz Kanal

konsepti yakın dönemde WhatsApp üzerinde de testlere

başlamıştı. Meta bu haftadan itibaren toplamda 150 

ülkede Kanallar özelliğinin kullanıma açıldığını duyurdu.

• İlk etapta 10 ülkede başlayan WhatsApp

Kanallar kullanıcının abone olduğu, tek taraflı olarak 

güncellemeleri alabildiği ve yorum yapamadığı bir ortam 

olarak tanımlanabilir. İşletmeler, kuruluşlar, fenomenler 

takipçileri ile doğrudan etkileşime girmeden paylaşım 

yapabiliyor.
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https://blog.whatsapp.com/whatsapp-channels-are-going-global


Spotify

Spotify’a tüm gün güncellenen yeni kişisel çalma listesi 

geldi

• Spotify, gün boyunca ruh halinize uyum sağlayan ve

sürekli olarak değişen bir çalma listesi olan “Daylist” ile

yeni bir deneyim sunmaya hazırlanıyor.

• Yeni çalma listesi, Haftalık Keşif, Tekrar Tekrar, Daily 

Mix ve diğer kişiselleştirilmiş size özel çalma listelerinin 

yanına eklenecek. Spotify, yeni Daylist’in "her 

versiyonunuz" için tasarlanmış sürekli yenilenen bir 

çalma listesi sunacağını söylüyor.

16

https://newsroom.spotify.com/2023-09-12/ever-changing-playlist-daylist-music-for-all-day


Google

Hedefli reklamlarda yeni yöntem: Google, tarayıcı geçmişini 

gözetliyor!

• Google, Chrome'da hedefli reklamlar sunmak için yavaş

yavaş yeni bir yöntem sunuyor ve çerezlerle ilgili

tartışmaları tarayıcı geçmişini kullanarak aşmayı

amaçlıyor. 

• Bu strateji, mevcut durumu iyileştirmek yerine

kullanıcıların endişelerini daha da artırabilir ancak

bunun isteğe bağlı olduğunu belirtmek gerekiyor.

• Şirket, kullanıcıları bu değişiklik hakkında Chrome'un

115 ve sonraki sürümlerinde açılan bir pencere 

aracılığıyla bilgilendirmeye başladı.
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https://developer.chrome.com/blog/new-in-chrome-115/#topics-api


Google

Google Chrome için acil durum güncellemesi yayınlandı

• Google, yeni bir Chrome sıfırıncı gün güvenlik açığını 

düzelten acil bir güvenlik güncellemesi yayınladı. Şirket 

bir güvenlik bildirisinde "Google, CVE-2023-4863 için 

bir istismarın var olduğunun farkındadır" dedi. 

• İlgili sorun, WebP görüntü formatında bulunan yığın 

tabanlı arabellek taşma vakası olarak tanımlanıyor.
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https://chromereleases.googleblog.com/2023/09/stable-channel-update-for-desktop_11.html


Google

Gboard, yapay zeka destekli Düzeltme özelliğini test 

etmeye başladı

• Google'a ait Gboard isimli klavye uygulaması, özellikle

Android cihazlarda sıklıkla tercih edilmekte ve yakın bir

zamanda ortaya çıkan bir rapora göre Google, 

kullanıcıların uzun zamandır beklediği bir özelliği

uygulamada test etmeye başladı.

• Şu anda Android'de beta sürümünde olan Gboard

13.4 sürümüyle gösterilen Düzeltme seçeneği, tamamı 

üretken yapay zeka tarafından desteklenen, metninizin 

anında yazım veya dilbilgisi hatalarına karşı kontrol 

edilmesini sağlamanın bir yolu olarak klavyenin araç 

çubuğunda kullanıma sunulmaya başlandı.
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https://9to5google.com/2023/09/06/gboard-proofread-beta-update/


Google & Android

Google, Android’in yeni logosunu tanıttı

• Google, At a Glance Google Assistant widget'ına

yönelik güncellemeler, Lookout görsel erişilebilirlik

uygulamasına yönelik geliştirmeler ve Android 

Auto'da Zoom aramaları da dahil olmak üzere mobil

uygulama ve hizmetlerine yönelik bir dizi güncelleme

yayınladı.

• Artık Android logosu biraz daha farklı görünmeye 

başlayacak. Yazı karakteri Google'ın kendi 

logosununkine daha yakın olacak ve Android

artık büyük A ile yazılacak.
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https://www.donanimhaber.com/google-android-in-yeni-logosunu-tanitti-iste-yeni-logo--168495


iPhone

iPhone 12 yasağı Fransa’dan sonra, diğer ülkelere de 

yayılabilir

• Fransa'nın fazla radyasyon yaydığı gerekçesiyle iPhone

12 satışlarını yasaklaması diğer ülkeleri harekete 

geçirdi. Belçika, iPhone 12'nin sağlık risklerini 

araştıracak. Almanya ve Hollanda da sırada.

• Apple tarafı iPhone 12'nin küresel radyasyon 

standartlarını karşıladığının çeşitli uluslararası 

kuruluşlar tarafından onaylandığını söylüyor. Şirket 

bağımsız üçüncü taraflarca yapılan ve iPhone'un dünya 

genelinde geçerli SAR (Özgül Emilim Oranı) 

standartlarına uygun olduğunu doğrulayan çok 

sayıda laboratuvar testini Fransa Ulusal Frekans 

Ajansı'na (ANFR) sunmuş durumda.
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https://www.reuters.com/technology/belgium-questions-apples-iphone-12-after-france-suspends-sales-over-radiation-2023-09-14/
https://www.reuters.com/technology/belgium-questions-apples-iphone-12-after-france-suspends-sales-over-radiation-2023-09-14/?utm_campaign=DonanimHaber&utm_medium=referral&utm_source=DonanimHaber

